



Skanna för att se våra planerade och pågående arbeten.

Hej!

Först och främst vill vi börja med att tacka för er förståelse i samband med VA-utbyggnaden i Bosnäs. Vi förstår att det många gånger kan kännas bökigt då det grävs i området. I nedanstående nyhetsbrev kommer en sammanfattning över pågående och kommande arbete, samt övrig information som är bra att känna till.

Tidplan

Bifogat till detta brev finns en uppdaterad tidplan för kommande arbeten i Bosnäs. Observera att tidplanen kan komma att ändras med kort varsel då det är många faktorer som spelar in, bla markförhållanden som kan vara svåra att förutspå. Tidplanen finns även på hemsidan.
www.borasem.se/bosnas

Kommande arbete närmaste 3 månaderna

Västra Älmevägen – påbörjades i november kan pågå till efter nyår

Norra Lindevägen - pågår, avslutas innan nyår

Rönnevägen – pågår, avslutas i januari/februari

Björnevägen – pågår, avslutas innan nyår

Bönåsvägen – pågår, avslutas i januari

Södra Klampevägen – pågår, avslutas i januari/februari

Överföringsledning – påbörjas i december. Detta arbete kommer innebära avstängningar på ett körfält på Funningevägen under vissa tider, och trafiken kommer delvis regleras med ljussignal. Var beredda på en något längre restid. För allas säkerhet ber vi er att köra med hänsyn förbi arbetsplatserna.

Julledighet

Skanska har julledigt mellan vecka 51 och vecka 1. Under vecka 1 kommer troligen en maskin att vara i arbete.

Bilkörning i området

Vi vill än en gång uppmana er till att tänka på hastigheterna i området; detta både för er egen skull och för de som utför arbetet. Om möjligt så försök att ta ögonkontakt med fordonsförare vid infarter och utfarter.

Anmäl dig gärna till vår SMS-tjänst på borasem.se/sms för att få sms med information om eventuella driftstörningar och projekt i ditt område.

Avfallshämtning

Avfallshämtning ska ske enligt ordinarie schema. Avfallskärl måste placeras utanför tomtgräns för att dessa ska tömmas. Vid behov kan entreprenör hjälpa till att dra ut avfallskärl. Kontakta i detta fall Entreprenör i god tid innan tömning kommer ske.

Övrig information

För mer information, frågor och svar hänvisas till Borås Energi och Miljös hemsida www.borasem.se/bosnas

Sist men inte minst vill vi passa på att önska er en riktigt fin jul och ett gott nytt år!

Borås Energi och Miljö AB

Kontaktperson:

Johanna Wackenstam

Johanna.wackenstam@borasem.se

0729-76 63 12